در صورتیکه مقام سلطنت اراده بر طرفی عبدالملک خان را نموده بود، پس چرا فرمان عزل وی را مانند فرمان تقررش

مستقیماً عنوانی شخص خود وی (عبدالملک خان) صادر نه نمود؟ و روی کدام دلایل اصولی، برکناری وزیر مالیه را بمقام صدارت که قانوناً صلاحیت عزل و نصب اعضای کابینه (وزراء) را نداشت، محول نمود؟

۷- در دوره مورد بحث ما (سال ۱۳۳۶ش - ۱۹۵۷م) در تمامی کشور های شاهی که دارای قوانین اساسی بودند، شاه بحیث سمبول وحدت ملی قانوناً غیر مسئول و لازمه عدم مسئولیت شاه، عدم مداخله وی در امور سه قوه دولت (اجرائیه، مقننه و قضائیه) شناخته شده بود در مورد افغانستان تقریباً همه مؤرخین به اتفاق نظر نقش محمد ظاهرشاه را خاصتاً در ۳۰ سال اول